
HS Reusstal & agilitysports 1.11.09



Rangliste Jumping Small 3


Richter:

 Max Glanzmann



Länge:

 138

 Kategorie:
 
 Small 3

 Standardzeit:
 
 35  (1.15)



Geschw.:
 
 3.94 m/s

 Maximalzeit:
 
 65



Rang

 Start
 
 Liz.
 
 Name

 Hund

 Rasse
 
 Verein
 
 Klasse
 
 Zeit
 
 m/s 
 
 Feh.

 Verw. 
 
 Zeit-
 
 Total
 
 Qual.



Nr.

 Fehler
 


1

 251

 4572

 In-Albon Giacinto

 KV Murten

 3

 29.94

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Xintya

 Papillon

 4.61



2

 240

 4992

 Schüpfer Luzia

 ATE Microdogs

 3

 30.58

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Moguai

 Papillon

 4.51



3

 245

 7342

 Leu Brigitte

 SKG Zürcher 

 3

 30.63

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
DJ

 Papillon

 4.51



4

 241

 5730

 Bührer Cornelia

 HSP Chläggi SH

 3

 31.32

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Kerry

 Parson Russell 

 4.41



5

 242

 6684

 Kamer Conny

 ATE Microdogs

 3

 32.06

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Baldur

 Papillon

 4.30



6

 244

 6035

 Crivelli Silvia

 SPPC

 3

 39.17

 0

 0

 4.17

 4.17

 v 
 
Ginger

 Papillon

 3.52



7

 247

 7328

 Schwab Claudia

 KV Frauenfeld

 3

 31.36

 0

 1

 0.00

 5.00

 v 
 
Jet

 Sheltie

 4.40



8

 249

 5248

 Koller Mirjam

 HS Toggenburg

 3

 41.58

 0

 0

 6.58

 6.58

 sg
 
Laika

 Mischling

 3.32



9

 243

 5609

 Vogt Jürg

 AT Mutschellen

 3

 38.04

 0

 1

 3.04

 8.04

 sg
 
Valisha

 Mittelpudel

 3.63



888

 246

 6020

 Zumsteg Heini

 HS Toggenburg

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Kiri

 Pudel

 0.00



888

 248

 7519

 Koller Eveline

 SSSC

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Nevio

 Shelti

 0.00



888

 250

 7949

 Breitenmoser Roland

 AT Gallus

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Pluto

 Jack Russel 

 0.00



Anzahl gestartete Teams: 12
 


Statistik:



Vorzüglich:

 7 (58.33%)

 Schnellste Zeit:

 29.94 sec



Sehr gut:

 2 (16.67%)

 Schnellste Geschwindigkeit:

 4.61 m/s



Gut:

 0 (0.00%)

 Vorgabezeit für Standardzeit:

 29.94 sec



Nicht klassiert:

 0 (0.00%)



Disqualifiziert:

 3 (25.00%)



Nicht gestartet:

 0 (0.00%)



Qualifikationen: v = vorzüglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, dis = disqualifiziert, ns = nicht gestartet
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